
 

 
Dodatek k nájemní smlouvě č. 2020-00341 

 

uzavřený mezi:  

 

společností:                                      

se sídlem: 

jednající: 

 

 

Bankovní spojení: 

(dále jen dodavatel) 

 

a 

 

zákazníkem: 

 

se sídlem: 

 

IČ: 

 

jednající: 

 

(dále jen nájemce) 

KANCL s.r.o. 

Dr. Milady Horákové 1212/113, 460 06 Liberec 

Richard Urban – jednatel společnosti 

IČ: 02379830   DIČ: 02379830 

262664181/0300 ČSOB 

 

 

 

Pečovatelská služba Trutnov 
 

Dělnická 161, Trutnov 

 

70153876 

 

Bc. Roman Béla 

 

 

 

 

Smluvní strany uzavírají dnešním dnem dodatek ke smlouvě o nájmu stroje:  

Značka a model: 

Výrobní číslo: 

 

Konica Minolta bizhub C224e 

A5C4021144080 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva v bodě I.  

Původní cena měsíčního nájmu 869,- Kč se mění na novou cenu měsíčního nájmu: 948,- Kč. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01.10.2022. 

 

V Liberci dne 16.09.2022     V Trutnově dne 16.09.2022 

 

 

………………………………..                                                  ……………………………………… 

     Richard Urban Bc. Roman Béla 

KANCL s.r.o. – jednatel Pečovatelská služba Trutnov - ředitel 


